きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

全農杯 2024年全日本卓球選手権大会

（ホープス・カブ・バンビの部）

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 渡辺・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 6月 26日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年７月２６日（金）から２８日（日）まで、神戸市で開催される「全農杯 2024

年全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビの部）」に、一宮西部小学校２年

生の權田賢輝さん、小坂井東小学校３年生の髙橋紗優さん、小坂井東小学校４年生の

髙橋芯太さんが出場されることになりました。

この大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和６年７月３日（水）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 權田 賢輝（ごんだ さとき）さん（バンビ男子シングルス）

       髙橋 紗優（たかはし さゆ）さん（カブ女子シングルス）

       髙橋 芯太（たかはし しんた）さん（カブ男子シングルス）